

## اقتصاد

مهران ابراهیمیان

### بودجه‌ای اختصاصی برای تجمیع اطلاعات

بودجه ۹۹ همچنان مورد توجه کارشناسان اقتصادی است که بر کاهش درآمدهای قبلی و غیر واقعی بودن اعداد و ارقام آن تأکید می‌کنند و در کنار آن بعد از یک دوره انتقاد محض، به ارائه پیشنهادهات درباره درآمدهای جدید به خصوص در حوزه افزایش درآمدهای مالیاتی تأکید دارند. آنها بیشتر بر مالیات بر درآمد، مالیات بر خانه‌های خالی و مالیات بر ثروت تأکید دارند و از سوی دیگر و درست در نقطه مقابل آنها اصناف و فعالان اقتصادی مرتب نگرانی خود را از اعداد و ارقامی که برای درآمدهای مالیاتی در شرایط فعلی در نظر گرفته‌اند، اعلام می‌کنند. اصولاً وظایف دولت‌ها مدیریت منابع محدود و ارائه خدمات بهتر به مردم است، منابعی که در امسال و مسال آینده به شدت در اثر کاهش درآمدهای نفتی کاهش و بی‌جهت نیست که در بودجه سال آینده با پیش‌بینی‌های حداقلی، یکی از اهداف تعیین‌شده بودجه سال آینده، تأمین حداقل معیشت و رفاه مردم است. به این ترتیب ضمن اعتراف به اینکه دولت به درستی در سال آینده سال سختی در نحوه مدیریت منابع دارد باید مودای چون کاهش پرداختی از جیب مردم (چه از مسیر مالیات و چه از مسیر تورم)، عدالت در تخصیص بارانه‌ها، هدفمند کردن هزینه‌ها، تأمین منابع از محل فعالیت‌های اقتصادی داخلی بر مبنای عدالت مالیاتی و بالاخره تأمین حداقل معیشت و بهبود ضریب جینی را در دستور کار قرار دهد. اگر محدودیت‌های درآمدی و مأموریت‌های مهم و غیرقابل حذف مطرح شده در برای سال آینده به عنوان عوامل ثابت فرض کنیم، با این اوصاف اولویت‌دارترین کار چیست؟

به عبارت بهتر مسا باید چه کنیم که از یک سسو در بخشش درآمدی، مالیات‌ستانی را زیاد کنیم به طوری که عدالت مالیاتی هم رعایت شده و به کم‌درآمدها فشار کمتری وارد شود و از سوی دیگر باید کلیه منابع حمایتی و یارانه‌ای را هدفمندتر از گذشته توزیع و تخصیص دهیم. بدیهی است برای چنین تصمیم سختی در بخش تأمین درآمدها پیگر نمی‌توان و نباید به سراغ جیب کارمندان و کارگرانی رفت که بیشتر جامعه و فعالان اقتصادی را تشکیل می‌دهند و هزینه‌های روزانه آنها را با مشکل مواجه کرده است بلکه باید سراغ ذینفعان قدرتمندی را گرفت که طی این سال‌ها همواره مالیات‌دهی قرار کرده و حتی جلو قوانین مالیاتی را گرفته‌اند. اما این حرف کلی نیز سال‌ها است که از سوی اقتصاددانان و کارشناسان و حتی دولتمردان نیز تکرار می‌شود و همان‌طور که در سال‌های گذشته هزاران میلیارد تومان فرار مالیاتی داشته‌اند، باز هم با نفوذ خود فرار بر مالیات‌دهی ترجیح می‌دهند. با این اوصاف برای برداشتن چنین سد بزرگی که حتی مانع تصویب و اصلاح قوانین مالیاتی در سال‌های اخیر بوده، چه باید کرد؟

پاسخ را می‌توان بدون شک در دستور ویژه سران سه‌قوه در تجمیع اطلاعات و داده‌ها برای تحقق عدالت جست. تنها دلیلی که می‌تواند سد چندین ساله جریان قدرت را در مقابل با پرداخت مالیات بشکند، استدلال منطقی متکی بر داده‌های آماری و اطلاعاتی است که در حاصل جمع داده‌ها و اطلاعات دستگاه‌های مختلف استخراج می‌شود. آنگنان که امروز تنها بخشی از این تجمیع داده‌ها به شناسایی برخوردارانی منتهی شده که با گردش مالی چند صد میلیون هنوز هم در لیست مستندان بودجه در یافت کمک از کمیته امداد امام خمینی ره موافقت!

امروز بخشی از داده‌های بزرگ (big data) که حاصل همکاری چند دستگاه دولتی در بخش‌های مختلف است، مانع از ثبت نام طرح معیشت بنزین و حذف جمع‌کنتری از مردم در دریافت این کمک هزینه شده‌است. چرا نباید از این داده‌ها در مسیر شناسایی متمولان ذینفوذی استفاده کرد که می‌توانند با پرداخت مالیاتشان بخش قابل توجهی از کسری بودجه را تأمین کرد و در عین حال با این شفاف‌سازی جریان رقابت را بیشتر و فضای کسب و کار را بهبود بخشید؟

## گریه‌های غیر

در جلسه هیئت دولت انجام شد

### اصلاح آیین‌نامه مهم معافیت مالیاتی تجدید ارزیابی دارایی‌ها

هیئت دولت در جلسه روز گذشته خود به ریاست حجت‌الاسلام والمسلمین روحانی رئیس‌جمهوری، آیین‌نامه اجرایی قانون حمایت از توسعه صنایع از بین‌دستی نقت خام و میعانات گازی با استفاده از سرمایه‌گذاری مردمی را به تصویب رساند. آیین‌نامه فوق که در راستای جلوگیری از خام‌فروشی، افزایش صادرات غیرنفتی و ایجاد ارزش افزوده بالا در صنعت نفت مصوب شد، به نحوی تنظیم شده که وزارت نفت از طریق اعطای تنفیص خوراک (عدم دریافت بهای خوراک در سال‌های اول و تعویق آن به سال‌های دورتر) اوراق بهادار جذابی را منتشر کند که مالکان نقدینگی ترجیح دهند به جای سپرده‌گذاری در بانک، در این اوراق سرمایه‌گذاری کنند.

مطابق آیین‌نامه، وزارت نفت به منظور اطلاع‌رسانی صحیح به عموم مردم برای جلب مشارکت در سرمایه‌گذاری در طرح‌های موضوع قانون، مکلف است نسبت به انتشار متن قانون و آیین‌نامه به همراه فرآیند اجرای ارسال درخواست سرمایه‌گذاری، نمونه گزارش‌های امکان‌سنجی فنی و اقتصادی طرح در آیینامی خود اقدام کند. هیئت‌وزیران در راستای تسهیل فضای کسب و کار و تقویت بازار سرمایه و رفع تعارض مبنی بر حذف محدودیت‌استناددهای حسابداری درخصوص انتقال مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها به حساب‌افزایش سرمایه، آیین‌نامه اجرایی مربوط به معافیت مالیاتی جدید ارزیابی دارایی‌ها را اصلاح کرد. به موجب این اصلاحیه، پوشش زبان از محل مازاد تجدید ارزیابی، انتقال این مازاد به حساب سود و زیان یا اندوخته یا توزیع آن به هر شکل بین صاحبان سرمایه به منزله عدم رعایت‌استناددهای حسابداری و همچنین تحقق درآمد در آن سال بوده و مشمول مالیات بر درآمد خواهد بود. اشخاص حقوقی موضوع قانون مالیات‌های مستقیم که دارای‌های خود را تجدید ارزیابی نمایند، در صورتی که ظرف مدت یک سال پس از تجدید ارزیابی (شناسایی و ثبت تجدید ارزیابی در دفتر قانونی شرکت) تشریفات قانونی جهت انتقال مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها به حساب سرمایه و نیز ثبت افزایش سرمایه نزد مرجع ثبت شرکت‌ها را انجام دهند، مازاد تجدید ارزیابی که به حساب سرمایه منتقل می‌شود، با رعایت سایر مقررات مشمول مالیات بر درآمد نخواهد بود.

همچنین اشخاص حقوقی که با استفاده از مقررات قانون حاکم‌تر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی نسبت به افزایش سرمایه خود از محل تجدید ارزیابی دارایی‌ها اقدام نموده‌اند، تا مدت پنج سال مجاز به افزایش سرمایه از محل تجدید ارزیابی دارایی‌ها برای استفاده از این معافیت نمی‌باشند. عدم رعایت هر یک از شروط قانون فوق‌الذکر (افزایش سرمایه و ثبت آن پس از مهلت یک ساله مقرر یا افزایش سرمایه از محل تجدید ارزیابی دارایی‌ها در فواصل کمتر از پنج سال) توسط اشخاص حقوقی مزبور، موجب مشمول مالیات نسبت به مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های مربوطه می‌گردد. ضمناً در صورت کاهش سرمایه اشخاص مذکور که از مشقوق مالیاتی مندرج در قانون مربوطه استفاده کرده‌اند، مالیات متعلق در سال کاهش، مطالبه و وصول می‌شود.

### گزارش یک

هادی غلامحسینی



فاطمه عرفانیا | جوان

### نمای نزدیک

## رشد حبابی، دلیل اصلی اصلاح بورس است

علیرضا کدیور، کارشناس بازار سرمایه در خصوص وضعیت کنونی بازار سهام عنوان کرد: پیش از به وجود آمدن تنش بین دولت ایران و امریکا بازار به واسطه ورود سرمایه‌های ناشی وبدون تحلیل شاهد رشد حبابی در بسیاری از نمادها بود و پس از وقوع این اتفاق از روز شنبه شاهد خروج سرمایه‌های مذکور از بازار هستیم که باعث شده بازار یک روند نزولی را طی سه روز کاری گذشته دنبال کند.
وی در ادامه بیان کرد: اصلی‌ترین دلیل ریزش بازار سهام رشد بی‌رویه و پرشتاب بازار در هفته‌های گذشته است که در بسیاری از نمادها این میزان از رشد به دور از گونه توجیه منطقی به وقوع پیوست. همچنین نمی‌توان گفت استراحت و ریزش بازار در مقطع کنونی غیرطبیعی است، اما اگر بازار آن رشد پرشتاب را پشت سرنگذاشته بوده به احتمال زیاد هم اکنون شاهد این میزان از ریزش نیز نبودیم و بورس روند متعادل‌تری

علت ریزش بورس تهران تخلیه حباب قیمتی است، اما بورس‌های جهانی با خروج سرمایه به دلیل تورم از آینده اقتصاد روبرو هستند که این امر به ریزش دسته جمعی بسیاری از بورس‌های جهانی رویه‌رو شده‌است. به گزارش «جوان»، اگرچه بورس اوراق بهادار تهران طی یک هفته اخیر در حدود ۱۰۰ هزار میلیارد تومان از ارزش خود را از دست داد، اما ریزش با افت بازارهای بورس دنیا متفاوت

تلاش دلالان برای رونق دادن کاذب به بازار مسکن

## معاملات آذرمه مسکن تهران کار دلالان بود

برخی دلال‌های پای‌کار هنوز در حال دمیدن در تنبور جو بازار مسکن هستند و برای اینکه نشان دهند بازار رونق دارد هر از گاهی خریدهای بین خودشان انجام می‌دهند؛ معاملات آذرمه از این دسته بود. یکی هم پیدا بشود به آقایان بگویی خواهشاً برای منافع خودتان هم که شده به بازار مسکن جو قیمتی ندهید تا شاید بازار کم‌کم به گزارش «ایسناس» نیاوران ۱۴۵ متر نوساز فول امکانات سونا استخر جکوزی، شهرک غرب ۱۱۵ متر نوساز بدون مشرف و وی‌اوبدی فراتر از تصور، پونک ۱۶ متر فشر ترانس لابی ویسو باغ ۲/۵ میلیارد، زعفرانیه ۲۶۰ متر سوپرلوکس در دنج‌ترین فرعی منطقه؛ این یکی آن قدر قیمتش بالااست که عنوان توافقی برای قیمت آن درج شده‌است. . . .

عجیب و غریب ۷/۵ میلیون تومانی را در هر متر مربع تجربه کرد و به ۳۱ میلیون تومان رسید که البته فارغ از ایراداتی که به این مدل محاسبه آماری وارد می‌شود، نمی‌توان رشد افسارگسیخته قیمت واحدهای لوکس و نیمه لوکس را طی دو سال اخیر انکار کرد. بازار مسکن فقط در مناطق شمالی یخ زده و رکود و در تمام مناطق بیست و دو گانه تهران رخنه کرده اما بعضی مالکان هنوز با نوبزهای ماهیانه دلخوش می‌شوند. تهران ۵۰۰ هزار خانه خالی دارد. کارشناسان

## اقتصاد

سرویس اقتصادی۸۸۴۹۸۴۳۰

# بورس تهران به اصلاح خورده است نه ریزش

رشد قیمت در بازار طلا از بازار جهانی نشئت می‌گیرد

### اصلاح ۱۰۰ هزار میلیارد تومانی

هفته گذشته در روز چهارشنبه ۱۱ دی ۹۸ ارزش بورس اوراق بهادار تهران در حدود ۱۴۰۰ هزار میلیارد تومان بود و شاخص کل بازار نیز در محدوده ۲۸۰ هزار واحد قرار گرفته بود و حالا ارزش روز بازار بورس اوراق بهادار تهران در مرز ۱۳۰۰ هزار میلیارد تومان به سسر می‌برد و شاخص کل نیز در محدوده ۲۵۲ هزار واحد قرار گرفته است.

### بازدهی یکساله بورس مثبت است

اگر چه در این هفته اصلاح قیمت‌ها و نماگرها و شاخص‌ها در بازار قابل ملاحظه بود، اما باید توجه داشت که در یکسال منتهی به هفته گذشته میانگین بازار بورس اوراق بهادار تهران بیش از صدد صد بود، از این رو اگر قرار باشد در بازه زمانی یکساله بازار را تحلیل کنیم می‌بینیم که اصلاح مذکور هنوز بازار بورس اوراق بهادار تهران را از سسکه نینداخته است و به شک همچنان در بازه زمانی فوق بازار مذکور از نظر بازدهی سخن اول را در میان سایر بازارها می‌زند. در ادامه گویا با هدف جلوگیری از اصلاح تند قیمت شرکت‌ها در بورس، حجم میناز +۵ –۵ و به +۲ و –۲ کاهش یافت.

### رشد بازار طلا

روز گذشته در معاملات بازار آزاد تهران، در پی صعود اونس جهانی طلا و رشد نرخ ارز و همچنین تحقق انتقام سخت علیه امریکا، قیمت طلا و سکه با افزایش همراه شد.

بر این اساس، بهای هر قطعه سکه تمام طرح امامی به ۵ میلیون و ۱۵۵ رسید که هنوز این نرخ سقف پیشین قیمت سکه را نزه‌است، زیرا در گذشته بهای سکه در مقطعی در محدوده ۵ میلیون و ۲۵۰ هزار تومان قرار گرفت از این رو تا این خط مقاومتی نشکسته است، امکان اصلاح قیمت‌ها نیز می‌رود.

بالاترین قیمت سکه در روز گذشته ۵ میلیون و ۱۹۰ هزار تومان بوده‌است و سکه طرح قدیم به ۵ میلیون و ۵۰ هزار تومان رسید. همچنین نیم سکه با قیمت ۲ میلیون و ۵۸۰، ربع سکه یک میلیون و ۶۰۰ و سسکه یک گرمی به ۹۶۰ هزار تومان معامله شد

«عبدالناصر همتی» که از آخرین حضور و مداخله‌اش در آخرین هفته‌های آذرماه در بازار ارز در حدود یکماه می‌گذرد و در آخرین مداخله‌اش در بازار بهای دلار ۱۰۰۰ تومان ریزش داشت، روز گذشته نیز از نزدیک از چند صرافی بازدید کرد تا در جریان تحولات نهاد صرافی قرار گیرد.

هر چند در آخرین مداخله بانک مرکزی در بازار در آذرماه ۹۸ نرخ دلار به زیر ۲۰۰۰ تومانی روبه رو رشد، اما از آن تاریخ به بعد محتوایی در خروجی صفحه مجازی رئیس کل بانک مرکزی

قرار گرفت که در بازار هر وقت روند غیرطبیعی به چشم بخورد، مداخله انجام می‌گیرد، در این میان با توجه به این اظهارات برخی تحلیل می‌کنند که روند کنونی بازار ارز طبیعی است اما در طرف تقاضا گویا ضعیفی به چشم می‌خورد که ناشی از ترس خریداران ارز از رفتارهای بانک مرکزی است، زیرا بازار می‌ترسد بعد از خرید به یکباره ریزش کند؛ از این رو ترس در بازار ارز مقلوهای است غیر قابل انکار است.

در این میانه، برخی از کارشناسان معتقدند اگر بازار ارز به شکل غیرطبیعی نرخ گذاری شود، متلاً از آن تر از نرخ واقعی باشد برای سفته بازان این فرصت را ایجاد می‌کند که با نرخ پایین ارز را خریداری کنند و بعد از بالا رفتن بفروشند یا اینکه مقلوه دیوی از نرخ پایین صورت گیرد یا اینکه واردات با نرخ پایین انجام گیرد که به نوعی اهدای یارانه به وارداتی در مقابل تولیدکننده داخلی است از این رو این اعتقاد وجود دارد که در آینده نرخ تعدالی صورت پیدا کند تا در صورت لزوم واردات گرانتر شود تا تولیدکننده داخلی در رقاست با وارداتی‌ها سختی برای گفتن داشته باشد.

### سفته‌بازانی که بعد از مداخله بانک مرکزی دست به کار می‌شوند

اشخاصی که بعد از مداخله بانک مرکزی در هفته‌های پایانی آذرماه در کف قیمت ارز خریداری کردند، امروز برندگان بازار ارز هستند، زیرا در عرض کمتر از یکماه در حدود ۱۱ الی ۲۵ درصد سود کردند از این رو باید دانست که بازار باید روند طبیعی داشته باشد و با مداخله‌های ناجیابرای عده‌ای سفته‌باز و دلال بازارسازی و فرصت‌سازی نکرد.

### اگر لازم است محدودیت در بازار ارز و طلا ایجاد شود

با توجه به فضای کنونی کشور شاید بد نباشد خرید ارز و طلا همچون طرح کارت سوخت صرفاً برای اشخاصی مجاز باشد که واردات ضروری کشور را انجام می‌دهند یا اینکه نیازهای ضروری به این کالاها دارند تا از شرایطی که در آن کشور قرار گرفته‌است، عبور کنیم طلا از این باب مورد توجه می‌باشد که می‌تواند در صورت کمبود ارز، وسیله مبادله برای تهیه کالاها ضروری کشور را فراهم آورد.

در این میان، روز چهارشنبه رئیس کل بانک مرکزی در حاشیه نشست هیئت دولت با بیان اینکه تقاضای واقعی ارز را تأمین می‌کنیم، گفت: اکنون در صرافی‌های رسمی، نرخ ارز از نرخِ که در سایت‌ها اعلام می‌شود کمتر است. رئیس کل بانک مرکزی خاطر نشان کرد: آثار مربوط به شوک‌های روانی ناشی تنش‌های سیاسی سرجای خود است، اما به تدریج از بین خواهد رفت. همتی گفت: ما تلاش می‌کنیم که نرخ ارز به ارزش ذاتی خود باز گردد. نرخ‌های فعلی، قیمت واقعی و ذاتی آن نیست.

### ریزش قیمت سهام شرکت‌های انبوه‌سازی نشانه ریزش قیمت مسکن است

در این میان شاخص گروه انبوه‌سازی‌ها در بورس اوراق بهادار تهران اصلاح ملاحظه‌ای حتی نسبت به شاخص کل نداشته‌است.

با توجه به اینکه وزارت راه و شهرسازی و شهرداری‌ها و مجموعه‌های آماری چون مرکز آمار و بانک مرکزی تاکنون نتوانسته‌اند یک تصویر جامع و کامل از وضعیت و داده‌های بخش زمین و ساختمان در ایران در یک سامانه جامع و کامل ارائه دهند، شاید اصلاح شدید قیمت گروه انبوه‌سازی در بورس اوراق بهادار تهران را نشانه‌ای از سقوط قیمت در بخش ملک بتوان تعبیر کرد.

در جریان مبادلات روز گذشته بورس اوراق بهادار تهران نماگر گروه انبوه‌سازی در تاریخ ۹ خ ماه ۹۸ از محدوده ۲ هزار و ۶۷۱ واحد به محدوده ۲ هزار و ۳۰۰ واحد نزول کرده که حرکت کاهشی این نماگر به مراتب از شاخص کل بورس اوراق بهادار بیشتر بوده‌است.

شرکت‌های حاضر در گروه انبوه‌سازی عبارتند از شرکت‌هایی چون توربستی و رفاهی آپادگران ایران، بین‌المللی توسعه‌ساختمان، سرمایه‌گذاری مسکن، نوسازی وساختمان تهران عمران و توسعه‌فارس، سرمایه‌گذاری مسکن شمال شرق، سرمایه‌گذاری شاهد، سرمایه‌گذاری ساختمان ایران، توسعه‌شهری توسعه سفهران، سرمایه‌گذاری توسعه آذربایجان، توسعه‌شهری توس گستر که عموماً از هفته گذشته بخش قابل ملاحظه‌ای از ارزش خود را از دست داده‌اند.

# آگهی تجدید مناقصه عمومی

با توجه به اینکه شهرداری بندر بوشهر در نظر دارد انجام، حفظ و نگهداری فضای سبز شهری خود به شرح ذیل را به پیمانکاران واجد صلاحیت و دارای شرایط مربوطه از سازمان‌های ذیربط را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) واگذار نماید، لذا از کلیه پیمانکاران واجد صلاحیت که دارای گواهینامه صلاحیت در رشته مربوطه هستند دعوت می‌گردد مطابق جدول زمانبندی ذیل به سامانه مذکور به آدرس **www.setadiran.ir** مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند. لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

ردیف	موضوع	شماره فراخوان	مبلغ برآورد اولیه (به ریال)	مدت قرارداد	آخرین مهلت خرید اسناد	آخرین مهلت تحویل پاکات	تاریخ بازگشایی پاکتها	حداقل رتبه مورد نیاز	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه
۱	انجام، حفظ و نگهداری از فضای سبز شهری	۲۰۹۸۰۰۵۷۰۱۰۰۰۰۰۰۰	۱۲۸,۵۹۵,۳۶۱,۳۷۷	۲۴ ماه شمسی	۱۳۹۸/۱۰/۲۲	۱۳۹۸/۱۱/۰۷	۱۳۹۸/۱۱/۰۸	گواهینامه صلاحیت از اداره کل و کار و امور اجتماعی در کد مربوطه صلاحیت یا گواهینامه صلاحیت معاونت برنام‌ریزی در رشته کشاورزی	۲۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰

### توضیحات:

- محل و آخرین مهلت تحویل اسناد (شامل اصل پاکت الف): اداره امور پیمان شهرداری بندر بوشهر- تا پایان وقت اداری مورخ درج شده در جدول فوق ضمناً تصویر پاکت الف و سایر پاکت ب و ج در سامانه الکترونیکی دولت (ستاد) بارگذاری گردد.
- پاکت‌های مناقصه ب ساعت ۱۰ ده صبح مورخ درج شده در جدول فوق گشوده می‌شود.
- تضمین شرکت در مناقصه می‌بایست به صورت ضمانت نامه بانکی یا ضمانت نامه صادر شده از مؤسسات غیر بانکی تحت نظارت بانک مرکزی جمهوری اسلامی یا اوراق مشارکت یا واریز وجه نقد به حساب سپرده شماره ۳۲۸۸۶۸۴-۱۰۰ بانک شهر مرکزی ارائه گردد.
- ضمناً متن آگهی در شبکه اطلاع رسانی شهرداری بوشهر به آدرس: **www.Bushehr.ir** درج گردیده است.
- هزینه درج آگهی در دو نوبت به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- مدت اعتبار پیشنهادها سه اسه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد می‌باشد.
- شهرداری در رد یک با تمام پیشنهاده‌ها مختار است در این صورت تسویه‌ها مسترد خواهد شد.
- سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.
- محل دریافت و تحویل اسناد سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) و محل گشایش پیشنهاده‌ها سالن جلسات واقع در طبقه چهارم ساختمان مرکزی شهرداری بندر بوشهر می‌باشد.
- اطلاعات دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف: آدرس: بوشهر، میدان شهرداری، شهرداری مرکزی، طبقه دوم، اداره امور پیمان تلفن: ۰۷۷۳۳۳۴۰۵۷۱
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۴۱۹۳۴-۰۲۱ دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۳۷۷ و ۸۵۱۹۳۳۶۸

### روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بندر بوشهر

### آگهی اجراییه

مشخصات محکوم له: علی اکبر صحرایی زاده نام پدر: محمد حسین به نشانی: ذرفول، میدان مثلث، کوچه صفر، پلاک ۲۴ مشخصات محکوم به: فروغ کله جویی الون نام پدر: کیقباد به نشانی: مجهول امکان محکوم به: به موجب دادنامه شماره ۱۲۱۸ سوخ ۱۳۹۷/۹/۲۱ شورای حل اختلاف اندیبهشک حوزه - محکوم علیه فروغ کله جویی ادوار محکوم است به پرداخت مبلغ ۳/۵۶۰/۰۰۰ ریال در حق محکوم له به عنوان اصل خواسته و مبلغ ۴۴۵/۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ تقسیم دادخواست ۱۳۹۶/۱۱/۱۴ لغایت سوم اجرای حکم به علاوه نسیم عشرت دولتی در حق صندوق دولت. به استناد ماده ۳ قانون شورای‌های حل اختلاف محکوم علیه مکلف است پس از ابلاغ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد و یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد و مفاد رای بدهد در غیر اینصورت طبق قانون اجرای احکام مدنی اقدام قانونی از سوی اجرای احکام دادگستری صورت پذیرد.

**فانی شورای حل اختلاف مجتمع شهر ستان اندیبتک**